«Гамма»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 135
о зачислении подотчетных сумм на корпоративную карту

	г. Москва
	14.05.2014

      В целях приобретения канцелярских принадлежностей

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      Зачислить на корпоративную банковскую карту MasterCard № 4276 3000 1000 3377, держателем которой является Е.В. Петрова, сумму 100 000 (Сто тысяч) руб.

       Ответственным за исполнение приказа назначить главного бухгалтера А.С. Семечкину.

	Директор

	А.В. Псов

	С приказом ознакомлен(а):

	Е.В. Петрова

	А.С. Семечкин

	14.05.2014